
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« / У «  Новоайдар № 45 в

Про запровадження дистанційної 
роботи на період карантину

Керуючись частиною першою статті 3 Конституції України, статтями 6, 
39, 41, пунктом 1 частини першої статті 39, частиною першою статті 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.02.2020 № 211 «Про запобігання поширення на території 
України коронавірусу СОУГО -  19, розпорядженням обласної державної 
адміністрації «Про запровадження дистанційної роботи на період карантину» 
від 17.03.2020 № 203, з метою запобігання поширенню коронавірусу
СОУГО-19 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації та її апарату:
сприяти реалізації права працівників на отримання за їх проханням

відпусток к порядку, встановленому законодавства (без урахування графіків 
відпусток);

визначитися щодо технічної і практичної можливості запровадження, 
тимчасово із 17.03.2020 до 03.04.2020, дистанційної роботи працівників на дому 
(за їх згодою) та видати відповідні накази.

2. Упродовж робочого часу, визначеного Регламентом Новоайдарської 
районної державної адміністрації, працівникам, щодо яких запроваджено 
дистанційну роботу, виконувати в повному обсязі посадові обов’язки, бути на 
постійному мобільному зв’язку, відповідати на дзвінки, опрацьовувати 
електронну пошту, у разі необхідності з ’являтися на робоче місце за викликом 
керівництва.

3. Безпосереднім керівникам працівників, щодо яких запроваджено 
дистанційну роботу, контролювати дотримання ними вимог пункту 2 цього 
розпорядження, у разі порушення яких без поважних причин надавати 
відповідним керівникам служби доповідні записки про скасування рішення із 
запровадження такої дистанційної роботи.



4. Рекомендувати підприємствам, установам та організаціям, незалежно 
від форм власності, органам місцевого самоврядування запровадити аналогічні 
заходи.

5.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Олексій ДЄДОВ


